حزب کمونیست کارگری - کمیتسیت

۲۰ فروردین ۱۳۸۹
۲۹ آوریل ۲۰۱۰

خالد حاج محمدی

### فاشیسم در قالب مبارزه با بیکاری

بیکاری و اخراج کارگران در ابعاد وسیع و به بهانه های مختلف ادامه دارد. تاکنون و به روال همیشه دولت و مقامات رسمی و مبلغین و سخنگویان آنان از رئیس دولت تا نماینده مجلس و شورای عالی کارشان از تلاش دولت برای ایجاد "اشتغال" و مبارزه با بیکاری سخن سرایی کرده اند.

کمپین "ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی" همه اپوزیسیون جمهوری اسلامی و همه کسانی را که در آرزوی خلاصی از سرکوب، فقر و اختناق و تاجر و بی حقوقی در ایران هستند، فرامیخواند که این توطئه پلیسی - تروریستی جمهوری اسلامی را محکوم کنند، و برای برگرداندن این حمله به دامان بانین سی سال جنایت در ایران، با کمپین ایست همکاری کنند و به آن بپیوندند.

ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی

۵ آوریل ۲۰۱۰ - ۱۶ فروردین ۱۳۸۹

[www.stopterrorism.org](http://www.stopterrorism.org)

Stop the Conspiracy of the Islamic Republic of Iran and INTERPOL

Stop.terror.conspiracy@googl email.com

اروپا، تلفن: 02032873558 (44) آمریکای شمالی، تلفن:

0014168167201

# زنده باد جمهوری سوسیالیستی

محمد فتاحی

## اول ماه مه روز حمایت از جنبش طبقه متوسط نیست!